ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

novembris mdclxxix, ponlificalus nostri

anno iv.

Dat. die 27 novemliris 1679, ponlif. anno iv.

LXXVIII.

Permiltitur ut in provìncia S. Pelri de

Alcantara Disculceaiorum in regno

f\eapolilano lociim liabere passini fra-

ircs eiusdein Ordinis provinciarum

Hispaniac.
*

Innocentius Papa XI,

ad perpetnam rei memoriam.

ì et F'i- S 1 . Alias felicis rccordalionis Clementi

iae con, Papae X, praedecessori nostro, prò parte

dilecti filli nobilis viri Petn de Arago-

nia ducis Segobricae et Cardonae tunc

regni Neapolis proregis, exposilo, qnod,

ciim custodia S. Potri de Alcantara in

dicto regno Neapolis fratrum Minorum

Ordinis sancii Fiancisci de, Observantià

Discalceatonim nuncnpatonim, in exe-

culionem quarumdam ipsiiis Clcmcnlis

liUM-VMÌM An. C. 1379

praedecessoris in simili forma Hrcvis

litteranim die xxx seplembris mdclxx

expedilarum, perpetuo erecta et insti-

liila j'uisset, eo praecipue fine ut iilius

fralres inslruclioni, aliisque spirilnalibus

nccessitalibus mililum llispanonim in

eodem regno prò tempore degentium

operam darent, idem Peirus dux et

prorex nonnulla, sine quibus finis hu-

iusmodi oblineii neqiiibat nec custodia

ipsa in sui insliliiLi rigore et puritate

conservali potuisset, statui el indulger!

pliirimum desiderabat: idem Clemens

praedecessor, supplicalionibus ipsius Pa-

tri ducis et proregis nomine sibi super

hoc humililer porrectis inclinatus, quod

eiusdem custodiae custos et conventus

S. Luciae de Monte nuncupali civitatis

Neapolitanac ad ipsam custodiam spe-

clantis guardi;«iius' nalione Ilispani sem-

pcr esse deberent ; ex qualiior vero

delìnitoribus ipsius ciislodiae sallem

duo semper essent Ilispani, eliam in

casum subrogationis; et siiperiores eius-

dem custodiae, praeler et ultra praefa-

tos Ilispanos, in diclo conventu S. Lu-

ciae ^ sallem concionalores et duos

confessarios pariler Ili-panos, prò con-

cionibus ad praefalos milites Ilispanos

habendis eorumqiffi confessionibus' au-

diendis, habere semper tenerentur; ne

unquam in fiilurum in custodiam prae-

fatam recipi posset ullus frater in alia

provincia vel custodia professus, sed
,

quando aliquem admilti cxpediens vel

necesse fuisset, is immediate a saeculo

ad babilum recipi , el in dieta custo-

dia eiusquc domo novilialus educari

deberet, ancloritale apostolica inter alia

statuii et ordinavit, et aliJis, prout in

ipsius Clomcniis praedecessoris lilleris